

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Změnový list č.2 Teplice
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Zakázka:

**Změnový list č.2 Teplice**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>ZRN1: Komunikace</b>	<b>13 767</b>	<b>1,6</b>	<b>2 891</b>	<b>16 658</b>
5: Komunikace	2 814	0,9	591	3 405
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 507	0,7	316	1 823
998: Přesun hmot	9 447		1 984	11 431
<b>ZRN2: VDZ</b>	<b>1 766</b>	<b>0,0</b>	<b>371</b>	<b>2 136</b>
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 766	0,0	371	2 136
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>15 533</b>			
<b>DPH</b>	<b>3 262</b>			
DPH 21 % ze základny: 15 533	3 262			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>18 795</b>			<b>CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZRN1: Komunikace</b>										<b>13 767</b>
<b>5: Komunikace</b>										<b>2 814</b>
28.	SP	596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	8,0		8,0	245,52	1 964
30.	H	59245006		dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,6		1,6	531,00	850
<b>9: Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>										<b>1 507</b>
37.	SP	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,0		4,0	197,66	791
39.	H	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,0		3,0	124,00	372
40.	H	59217030		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,0		1,0	344,00	344
<b>998: Přesun hmot</b>										<b>9 447</b>
50.	SP	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,7		1,7	192,29	327
51.	B	HZS1212		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	16,0		16,0	250,00	4 000
53.	B	HZS1301		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,0		16,0	320,00	5 120
<b>ZRN2: VDZ</b>										<b>1 766</b>
<b>9: Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>										<b>1 766</b>
13.	SP	91531100RR		Vodorovné značení dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	kus	2,0		2,0	750,00	1 500
18.	SUB	915621111		Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,0		10,0	26,57	266

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
	<b>1,6</b>		-		<b>2 891</b>	<b>16 658</b>	
	<b>0,9</b>		-		<b>591</b>	<b>3 405</b>	
0,08425	0,7		-	21	412	2 377	
0,13100	0,2		-	21	178	1 028	
	<b>0,7</b>		-		<b>316</b>	<b>1 823</b>	
0,12950	0,5		-	21	166	957	
0,04830	0,1		-	21	78	450	
0,06400	0,1		-	21	72	416	
	-		-		<b>1 984</b>	<b>11 431</b>	
	-		-	21	69	396	
	-		-	21	840	4 840	
	-		-	21	1 075	6 195	
	<b>0,0</b>		-		<b>371</b>	<b>2 136</b>	
	<b>0,0</b>		-		<b>371</b>	<b>2 136</b>	
	-		-	21	315	1 815	
0,00001	0,0		-	21	56	321	